Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2016

Ingreso
. Ampliaciones y . Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

26,888,730.00
1,340,260.00
1,340,260.00

4,000.00
4,000.00

769,665,892.80

26,888,730.00
1,340,260.00
1,340,260.00
4,000.00
4,000.00

769,665,892.80

13,758,674.00
1,812,850.39
1,812,850.39

363,365,026.06

13,758,674.00 |-
1,812,850.39
1,812,850.39

326,415,550.44 |-

13,130,056.00
472,590.39
472,590.39
4,000.00
4,000.00

443,250,342.36

Total

797,898,882.80

797,898,882.80

378,936,550.45

341,987,074.83

Ingresos excedentes’ -

455,911,807.97

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos . Ampliaciones y : Diferencia
Por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado
(1) 2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones,

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de
Ingresos por Ventas de Bienes
y Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de
Financiamientos

797,898,882.80

28,232,990.00

769,665,892.80

797,898,882.80

28,232,990.00

769,665,892.80

378,936,550.45

15,571,524.39

363,365,026.06

341,987,074.83| -

15,571,624.39| -

326,415,550.44| -

455,911,807.97

12,661,465.61

443,250,342.36

Total

797,898,882.80

797,898,882.80

378,936,550.45

341,987,074.83

Ingresos excedentes' -

455,911,807.97

' Los ingresos excedentes se presentan para gfectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero
s .

Nota: Presupuesto Aprobado en la Quincuagésima Sesion Extraordinaria de fecha 12 de abril de 2016

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Directora

Administracion y

onzé

Lic. Alberto Islas Lara

Director General




